Ordinariorum approbatio ad audiendas Scholasticorum confessiones pro Fratibus Jesuitis S. Hieronymi Urb. VIII. constit. 140. §. 3. p. 297. & seq.

Ordinarii Indiarum, vide in verbo *Indiarum Episcopatus.*

Ordinarii locorum Elemosynarum commendationem bis in anno per Predicatores faciendam pro locis Terrae Sanctae necessitatibus injunxit Urbanus VIII. constit. 195. §. 2. pag. 73. & confirmavit Innoc. X. constit. 10. p. 171

Ordinarii jurisdictioni subiacet Conventus non superius durans absentia alicujus ex sex Religiosis, Alexander VII. constit. 4. p. 196. quae sunt declarationis decreti Innoc. X. declarat. 16. p. 197

Ordinariorum jurisdictione eximit Fratres Joannis Dei Alexander VII. constit. 71. §. 1. & 2. p. 192

Ordinariorum jurisdictioni subsunt Clerici, & Laici aliam Religionem transire volentes Congregationum suppressarum, in constit. 30. Clementis IX. §. 3. pag. 467.

Ordinariorum jurisdictioni subsacent Clerici, & Laici Congregationis Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum discedere volentes à Religione per dispensationem certis non sequuntur, Clemens X. constit. 23. §. 5. p. 520

Ordines Canonicorum,

Vide in verbo *Canonici.*

Ordines Clericorum.

Vide in verbo *Clerici.*

Ordines Fratrum.

Vide in verbo *Frares.*

Ordines Monachorum

Vide in verbo *Monachi.*

Ordines Militares.

Vide in verbo *Milites.*

Ordines Sacri.

ad ordines Sacros promovendi in Urbe, & sex vicinis Episcopatibus Clerici examini uti subijciantur, Alexander VII. constit. 129. §. 1. p. 366

ad Ordines Sacros promovendi quod testimonium habere debeant ibid. §. 2.

Ornamenta Paramenta

Ornamenta, & Paramenta Ecclesiarum Monachorum Caelestiorum ab Ecclesiis eorum abstrahi, seu commodari prohibuit Alex. VII. constit. 40. §. 1. p. 254. & seq.

P.

Parochi.

Parochi non possunt cogere haeredes defunctorum celebrari facere Missas in Ecclesiis Parochialibus, Urban VII. constit. 188. §. 8. p. 7

Parochis plus percipere in sepulturis, quae sunt in Ecclesiis Regularium, quam in eis quae sunt in propriis, prohibuit Urb. VIII. constit. 244. §. 1. p. 93. & Clem. X. constit. 8. §. 1. p. 566

Parochi Indiarum ne non cogunt pauperes ad praestandas in eorum Ecclesiis operas, Vide in verbo *Indiarum Parochi.*

Parochi non possunt se intrromittere in functionibus funeralium super cadavera defunctorum in Regularium Ecclesiis sepeliendorum extendendis, Clem. X. constit. 8. §. 2. & 3. pag. 566

Parochiales Ecclesia.

Parochialibus in Ecclesiis, quae sunt membra suorum Monasteriorum curam animarum ex recenti Monasterii Congregationis Cassinensis, Urb. VIII. constit. 253. §. 2. p. 100.